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Ag123 antybakteryjny tonik ze srebrem
monojonowym 100 ml (mgiełka)

Cena 52.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy invex-Ag123

Kod EAN 5902768409055

Producent Invex Remedies

Opis produktu
Regularne stosowanie toniku o właściwościach przeciwbakteryjnych i przeciwzapalnych przyspiesza likwidację zmian
trądzikowych. Tonik oczyszcza skórę z nadmiaru sebum i normalizuje pracę gruczołów łojowych. Dzięki zawartości allantoiny
skutecznie łagodzi, koi i zmniejsza podrażnienia. Tonik wspomaga leczenie chorób grzybiczych, bakteryjnych zmian skórnych,
chorób łojotokowych. Rewelacyjnie łagodzi i redukuje podrażnienia, przyśpiesza ich gojenie. Szczególnie zalecany dla cery
trądzikowej. Nie zawiera alkoholu. Przeznaczony również dla skóry delikatnej, wrażliwej i podrażnionej.

Sposób użycia: Nanieść na oczyszczoną skórę, pozostawić do wyschnięcia. Nie stosować dla dzieci poniżej 3 roku życia.

Składniki aktywne: srebro monojonowe, alantoina.  

Składniki (INCI): Aqua, PVP, Allantoin, Silver Acetate.

Nie zawiera parabenów.
Testowany dermatologicznie. Skuteczność została potwierdzona testami in vivo.

Ag-123 to najnowszy, oryginalny produkt, który zawiera monojonowe srebro związane z biopolimerem. Biopolimer zbudowany
jest z cyklicznie powtarzających się segmentów zawierających atomy azotu, które koordynacyjnie wiążą - "trzymają" jony
srebra. Biopolimer z tak związanymi jonami srebra, nawet po wyschnięciu m.in. na pionowej ścianie czy innych przedmiotach,
ma równomiernie rozłożone jony srebra, które cały czas mają silne właściwości biobójcze.

Z uwagi na niespotykane rozdrobnienie srebra, którego rozmiary są mniejsze od 1 nanometra (milionowa część milimetra) -
preparat Ag-123 jest wysoce efektywny w odkażaniu, dezynfekcji, profilaktyce elementów miękkich i o twardych
powierzchniach, gładkich, porowatych, materiałów naturalnych i sztucznych.

pojemność: 100 ml
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